2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
19.11.2018                                                                                             № 706
ЗАТО Сибирский

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 20.01.2016 № 25 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании городском округе закрытом административно-территориальном образовании Сибирский Алтайского края на 2016-2018 годы»

Руководствуясь статьей 53 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края, в соответствии с постановлением Администрации ЗАТО Сибирский от 11.07.2013 № 327 «Об утверждении порядка принятия решения о разработке, формировании, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 20.01.2016 № 25 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании городском округе закрытом административно-территориальном образовании Сибирский  Алтайского края на 2016-2018 годы» следующие изменения:

в муниципальной программе «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании городском округе закрытом административно-территориальном образовании Сибирский Алтайского края на 2016-2018 годы» (далее – Программа), утвержденной указанным постановлением:
1.1 в паспорте Программы в строке «Объемы и источники финансирования Программы (в ценах года)» цифры «63363,8» заменить цифрами «65144,2», цифры «24808,5» заменить цифрами «26588,9»;

1.2 в разделе 4 «Мероприятия по реализации муниципальной программы и ее  ресурсному обеспечению»:

в пункте 3.1 в строке «МБУСОК «Бриз»» цифры «43050,5» заменить цифрами «44830,9»; в графе 7 цифры «15273,9» заменить цифрами «17054,3»; в строке «в т.ч. из местного бюджета» в графе 4 цифры «41208,7» заменить цифрами «42989,1»; в графе 7 цифры «14233,3» заменить цифрами «16013,7»;

- в строке «Итого по разделу 3» цифры «43050,5» заменить цифрами «44830,9»; в графе 7 цифры «15273,9» заменить цифрами «17054,3»;

- в строке «Всего по Программе»  цифры «63363,8» заменить цифрами «65144,2»; цифры «24808,5» заменить цифрами «26588,9».

2.  Управлению по муниципальным информационным ресурсам (Болотникова С.Ю.) опубликовать настоящее постановление опубликовать в газете «Сибирский вестник» и обнародовать на официальном интернет-сайте Администрации ЗАТО Сибирский.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации по социальным вопросам Гречушникову О.Б.

Глава Администрации                                                                         С.М. Драчев